
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від “27” травня  2014 року         № 261 
 
 
Про вжиття заходів щодо збереження 
житлових прав дитини 
 
 
 Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст.177 Сімейного кодексу 
України, ст. 32, 68, 71 Цивільного кодексу України,                               
підпунктом 4 п. «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 17 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону 
України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і 
безпритульних дітей», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 
дитини (протокол № 18  від 30.04.2014 р.), розглянувши заяву гр. Кіблик 
Галини Миколаївни, яка діє в інтересах підопічної дитини Білика Артема 
Миколайовича, 14.01.2001 року народження, про відмову у наданні дозволу 
гр. Білик Ірині Анатоліївні на продаж житла, що знаходиться за адресою:     
м. Кіровоград, вул. Якуба Колоса, 30, в якому дитина Білик А.М. має право 
користування, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити гр. Б** у наданні дозволу на  продаж 
½ частини житла, що знаходиться за адресою: м. Кіровоград, вул. Я**, в 
якому неповнолітня дитина Б**, ** року народження, має право 
користування. 

2. Звернутися  до  нотаріуса  для  накладення  заборони  на відчуження     
½ частини будинку, що знаходиться за адресою: м. Кіровоград, вул. Я**, 
який належить на праві власності Б**, ** року народження, в якому 
неповнолітня дитина Б**, ** року народження, має право користування. 
 
 
 
Міський голова                                                                                О.Саінсус 
 
 
 
 
Тимоховська 24 99 82 


